
RADC W

ñiêšk
ZARZĄDZENIE NR PM -...`...... ......../2018

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
I 1 'z dnia .....".“-..?..lĹ.':i'.\.ř.'i ................... _.2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr II
usytuowanego na nieruchomości przy ul. Konarskiego 4 - Zimnej Wody 2 wraz z oddaniem
w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w którym
znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/NÊÊQ: .... ._/2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 3297/2012 z dnia 14.09.2012 r.
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

f' '-3'="-f-'“i"='l'="1_=2-f '='_¬

 orek

Y
dr J‹n'»'.'.' I nrr'2_'|.'ris!:í

l'\." z.›1

Ŝ.n¿ wg

.zwzfl
Ĺå; L



Wykaz nr ZGM,!..g.'.2..../2018 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedazy w drodze Zalącznik_do Zarządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części dzialki. Nr PM-„E-.).Í} _}3.Ĺj.....,'2018 z dnia .¿,...2018r.

F PFZEZHHCZEHÍE
Adres l oznaczenia powłerzchma O is nierucho_ rzeígçānia nieruchomości i Wartość

. nieruchomości wg D . _ D sposób jej gruntu (zl)(m2) mosci nierucho-ewidencji gruntów . _ zagospodaro- netto
ITIOSCI .

Wäfllö

Udzlai w
nierucho-

mości
wspólnej

Wartość
udzialu

(21)
netto

(Ii)

Wysokość opłat za
, użytkowanie wieczyste C906 y
íli`”"_"l nieruchomości *I opłata ¬ Iokamwejl wnoszenia oraz

25% Wa,-t_ °Í3'ata zawierająca I
udzialu '°°“"a Opłatę 2 tvtułu. 3 % wart. - -W gr|_||1C|e _ LlZ\/tk. WIECZ.udnaju (ZU gruntu (ZU wieczyste gruntu

Terminy

warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

1 , 2 3 4 5 6 7 8 9 1o 11 l 12

księga wieczysta:
GL1G/00047154/2 ,

Nieruchomość ł .powierzchniagruntowa _
zabudowana' gruntu'

Konarskiego 4 -
W d 2

5 budynków
wielo

kondygnacyjnych
wybudowanych
w technologii

zimnej Oy “ tradvtvinei Ł. ereny1 oddanie wobręb: usytuowanych na . mieszkaniowawiecz ste

Politechnika gruntqwej. ułamkowej . wyso iej

działka nr:
172

wod.-kan.,
elektr, gaz.

713 wyposażonej częścldziałki intensywności
w sieć: zabudowy

._ Y
"'°'”“h°'“°5°' użyikowanieł “5'”9°;"°° 1s4178,oo 0,1257 20 637,00

netto netto

5 159,25 619,11 Umüwyf Qpłaty

VAT 23 % VAT 23 % do 31 marca,

1186,63 ` 142,40

brutto brutto ` o gosp. nierucn.
6 345,88 761,51 (tj. Dz. U. z 2018

_ . . owierzchniaNieruchomosc D
lokalowaz użytkowaiokalu:

Konarskiego 4 - 103.85
Zimnej Wody 2 Ĺ

lokal nr:

II

lokal usytuowany
na dwóch

kondygnacjach,
składa się z 3

pom. na
parterze, 2 pom.
na l piętrze oraz
klatki schodowej

o powierzchni
82,27 m2 wraz z
pomieszczeniem
przynależnym (4

piwnica) o
powierzchni
21,58 m2.

sprzedaż *
prawa - -

własności

I opłata - płatna
do dnia zawarcia

roczne - płatne

warunki zmiany -
art. 71-73

ustawy z dn.
, 91.08.1997 r.

r., poz. 121)

121 700,00

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tabiicy ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od
'i
") C)

-r-J 2018 r. do 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o_gospodari_:e nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz.121) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu HÍEFUCÜOFHOŚCÍ
przeznaczone] do zbycia niniejszym wykazem, wyz'n'äc`z`a 'się' 6 tygodniowy" termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2013 r. Po bezskutecznym upi'/wie terminu

påxşfiwomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. _ - U...
if

Š'°2 Jm?

if..' -..›-1-zyzai.-i ' i ;í-`> : .' for.
'-¬ 4 Ü." |'rF "›".fĹ', "'- "~' i.0v-'oc 9.. . i'ii.=


